
 
 

DIREZIONE ACQUISTI, GARE E SERVIZI IN OUTSOURCING 
Dirigente: Dott. Rudi Francescutti 
Responsabile del procedimento: Dott. Rudi Francescutti 
Compilatore del procedimento: Igor Tosolini 

 

N. 
Udine, lì 
Prot. N.  
Tit.      Cl.      Fasc 
 
OGGETTO:  Riduzione di orario di apertura delle sedi Universitarie nel periodo estivo 2024 
 

IL  DIRETTORE GENERALE  
 
CONSIDERATO che la Direzione Acquisti, Gare e Servizi in outsourcing ha formulato una proposta per la riduzione 

dell’orario di apertura delle sedi per il periodo dal 29.07.2024 al 31.08.2024; 
 
PRECISATO che l’orario indicato in tale proposta è da considerarsi tassativo (gli utenti dovranno iniziare ad uscire dagli 

edifici in tempo, per dare modo al personale addetto alle portinerie di provvedere alla chiusura degli 
stessi) e che il personale che per motivi di servizio avesse necessità di accedere alle sedi, al di fuori degli 
orari di apertura, potrà farsi consegnare temporaneamente quanto necessario, nel rispetto di quanto 
previsto dal Provvedimento Dirigenziale n° 313 del 31/07/15 “Modalità di cessione delle chiavi di accesso 
alle sedi universitarie” e dovrà impegnarsi ad assicurare la chiusura di quanto aprirà; 

 
TENUTO CONTO  che i docenti che avessero programmato attività didattica nelle sedi con chiusura pomeridiana potranno 

svolgere la stessa nella sede di Via Petracco n. 8, previo accordo con la Direzione Acquisti, Gare e Servizi 
in outsourcing - Servizio Prenotazione Spazi prenotazionespazi@uniud.it - e che comunque sarà cura di 
tale Struttura provvedere ad un controllo di tutte le sedi nelle abituali ore di chiusura; 

 
RAVVISATA la possibilità, in funzione di tale chiusura, di poter ottimizzare i risparmi sui costi dei servizi e delle 

forniture, ed in particolare sul servizio di portineria e servizio di pulizia delle sedi; 
 
ESAMINATA la seguente proposta di riduzione dell’orario di apertura delle sedi: 
 
Elenco sedi e relativi orari di apertura. 
Se non specificato si intende sede aperta con i consueti orari. 
Tutte le sedi di sabato, domenica e festivi saranno chiuse  
 
Azienda Agraria 
Via Pozzuolo, 324 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. apertura dalle ore 8:00 alle ore 17:00 
Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. apertura dalle ore 8:00 alle ore 17:00 
Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

P.le Kolbe, 4 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Colugna, 44 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Ven apertura dalle ore 8:00 alle 16:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Ven apertura dalle ore 8:00 alle 16:00 
 

Via Gemona, 92 Palazzo 
Toppo Wassermann 
 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 7:30 alle ore 19:00  
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 7:30 alle ore 19:00 
Per gli ospiti delle residenze: 
Chiusura ore 17:00 di mercoledì 31/07 
Riapertura ore 17:00 di domenica 01/09 
 

Via delle Scienze, 206 Dal 01/08 al 11/08 apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 



 
 

DIREZIONE ACQUISTI, GARE E SERVIZI IN OUTSOURCING 
Dirigente: Dott. Rudi Francescutti 
Responsabile del procedimento: Dott. Rudi Francescutti 
Compilatore del procedimento: Igor Tosolini 

 

Dal 19/08 al 31/08 apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

Via delle Scienze, 210 
“Aule Feruglio” 
 

Dal 01/08 al 31/08 chiusura totale 
 

Via Fausto Schiavi, 44 
“Nuova biblioteca” 

Dal 01/08 al 11/08 apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

Via delle Scienze, 99 
Via Cotonificio,108 e 114 
 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

Via Mantica, 3 Dal 29/07 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Margreth, 3 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Palladio, 8 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Sondrio, 2 
“Ex Basket” 
“Lab Village” 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Vicolo Florio, 2 
“Palazzo Caiselli” 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 17/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Vicolo Florio 4 - Palazzo 
“Casa Solari” 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 15:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 15:00 
 

Via Petracco, 8 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Tomadini, 26 e 30/a Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 19:00 
 

Via Tomadini, 3 
“Ex Renati” 

Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

Viale Ungheria, 20 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
 

Via Zanon, 6 Dal 01/08 al 11/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 18:00 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Dal 19/08 al 31/08 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. apertura dalle ore 8:00 alle ore 18:00 
 

 
 

 
 



 
 

DIREZIONE ACQUISTI, GARE E SERVIZI IN OUTSOURCING 
Dirigente: Dott. Rudi Francescutti 
Responsabile del procedimento: Dott. Rudi Francescutti 
Compilatore del procedimento: Igor Tosolini 

 

Gorizia 
Palazzo del Cinema 
Casa Lenassi 
S. Chiara 

 
Dal 01/08 al 31/08 chiusura totale 
Dal 12/08 al 18/08 chiusura totale 
Venerdì 02/08 chiusura ore 14:00  
Giovedì 08/08 chiusura ore 17:00  
Venerdì 09/08 chiusura ore 14:00  
Dal 11/08 al 18/08 chiusura totale 
 

Pordenone 
 

Salvo disposizioni diverse da parte del Consorzio universitario di Pordenone 
Chiusura anticipata ore 14:00 venerdì 9 agosto 
Chiusura totale dal 11 al 18 agosto 
 

Gemona 
Scienze Motorie 

SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA’ dal 01/08 al 31/08 
Sede resa al comune di Gemona fino alla ripresa dell’attività didattica 
 

 
D I S P O N E 

 
di accogliere la proposta della Direzione Acquisti, Gare e Servizi in outsourcing, così come formulata nelle premesse del 
presente provvedimento. 
 
 
 

Il Direttore generale 
Massimo Di Silverio  

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 
 


		2024-07-22T17:09:40+0200
	IT
	Di Silverio Massimo




